
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 1020

г. Качканар

Обутверждении`7іроектамежевания территории «Капитальный
ремонт. Газопровод-отвод к ГРС г. Качканар, Дн 273, ине. № 027287,

ремонтируемыйучасток км 0,0-1‚35. Заменаучастка.
Нижнетуринское ЛПУМГ»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Правилами
землепользования и застройки Качканарского городского округа,
утвержденными решением Качканарской городской Думы от 23.05.2013 №
46 (с изменениями № 62 от 15.07.2015, № 47 от 21.06.2017, № 24 от
25.04.2018, № 53 от 24.07.2019, № 16 от 20.02.2019, № 55 от 23.06.2020),
принимая во внимание обращение ООО «РАСТАМ-Экология»№ 17-2242/20—

Исх от 19.11.2020, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории «Капитальный ремонт.
Газопровод-отводк ГРС г. Качканар, Дн 273, инв. № 027287, ремонтируемый
участок км 0,0-1,35. Замена участка. Нижнетуринское ЛПУМГ»,
разработанный ООО «РАСТАМ-Экология» (г. Тюмень) (Приложение 1) в

составе:
1) Том 1. «Проект межевания территории. Основная часть».
2) Том 2. «Проект межевания территории. Материалы по обоснованию

проекта межевания территории».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовть на официальном сайте Качканарского
городского округа в"и\— сети общего

А.А. Ярославцев

Типографияооотиф-. ;. к.…. ‚ мы или 7
Тел. дааа-31443.91.ини“посаде№ 257 м 1132102075 1006.5;


